
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   4235
   1903
   1902

Skuteč Chrudim
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Pitra                                  61        1.           390
 2.     Eva Chvojková                                40        2.           261
 3.     Vlastimil Huňáček                            61        4.           261

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Václav Kosař                                 58        3.           372
 2.     Roman Hřebík                                 43        1.           362

Volební strana č. 3 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Robert Zelinka                               48        1.           225

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Novotný                                50        1.           769
 2.     Marie Hejzlarová                             61        8.           585
 3.     Iveta Hrubá                                  50        3.           561
 4.     Luděk Netolický                              53        4.           531
 5.     František Gargulák                           71        2.           452
 6.     Miroslav Koreček                             61        5.           493

Volební strana č. 5 - PATRIOTI
 1.     Jaroslav Hetfleiš                            44        1.           394
 2.     Vojtěch Hejl                                 37        3.           296

Volební strana č. 6 - Nezávislí - pro město a okolí
 1.     Pavel Bezděk                                 43        1.           599
 2.     Petr Krejčí                                  48        2.           413

Volební strana č. 7 - Mladí za Skuteč
 1.     Matěj Zelinka                                26        1.           238

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Leoš Lukaštík                                50        3.           475
 2.     Jiří Navrátil                                53        1.           269

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

572241 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Šťava                                  68        3.           233
 2.     František Bureš                              59        5.           222
 3.     Miloslava Hrouzková                          46        6.           230
 4.     Marie Víchová                                62        7.           206
 5.     Eva Polanská                                 63        8.           225
 6.     Josef Novotný                                65        9.           215
 7.     Helena Sejkorová                             66       10.           200
 8.     Oldřich Hrouzek                              60       11.           235
 9.     Věra Kafková                                 64       12.           204
10.     Josef Rybenský                               74       13.           213
11.     Hana Janoušková                              72       14.           178
12.     Jindřich Kopecký                             59       15.           188
13.     Miluše Petráková                             72       16.           193
14.     Marie Vágnerová                              54       17.           223
15.     Marie Hejkrlíková                            70       18.           190
16.     Luboš Prášek                                 63       19.           175

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Milan Pešek                                  35        2.           331
 2.     Jiří Zelenka                                 34       10.           275
 3.     Miroslav Kunhart                             51        7.           247
 4.     Jan Krupka                                   37        4.           235
 5.     Břetislav Macháček                           40        5.           199
 6.     Jana Skálová                                 42        6.           211
 7.     Martin Beneš                                 40        8.           214
 8.     Jiří Kubásek                                 50        9.           207
 9.     Josef Švanda                                 52       11.           192
10.     Vlastimil Huňáček                            36       12.           206
11.     Tomáš Dospěl                                 38       13.           178
12.     František Hruška                             58       14.           174
13.     Miroslav Beránek                             73       15.           167
14.     Oldřich Flídr                                37       16.           176
15.     Marcel Novotný                               36       17.           162
16.     Petr Uchytil                                 40       18.           162
17.     Jiří Pešek                                   38       19.           144

Volební strana č. 3 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Tomáš Paulus                                 37        3.           175
 2.     Bohumil Bezdíček                             41        6.           174
 3.     Dušan Pečenka                                40        4.           159
 4.     Jiří Ligr                                    52        2.           152
 5.     Pavel Novák                                  52        5.            91
 6.     Aleš Sperát                                  37        7.           108
 7.     Miroslav Hegr                                54        8.           104
 8.     Tomáš Vít                                    39        9.            97
 9.     Josef Důrek                                  49       10.           103
10.     Václav Jiroutek                              55       11.            66
11.     Lukáš Netolický                              39       12.            75
12.     Martin Veverka                               42       13.            75
13.     Libor Mlynář                                 49       14.            66
14.     Milan Brokl                                  47       15.            87
15.     Zdeněk Kovář                                 61       16.            46
16.     Radovan Pečenka                              42       17.            67
17.     Vladimír Balon                               52       18.            43
18.     Tomáš Voržáček                               28       19.            40

572241 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Sokol                              56        6.           509
 2.     Zdeněk Brokl                                 49        7.           450
 3.     Jan Papež                                    34        9.           444
 4.     Pavlína Pokorná                              41       10.           425
 5.     Eliška Pečenková                             39       11.           514
 6.     Petr Horák                                   56       12.           426
 7.     František Spilko                             41       13.           431
 8.     Bohumír Trojtlar                             52       14.           430
 9.     Zbyněk Zelenka                               63       15.           396
10.     Irena Dvořáková                              64       16.           418
11.     Jana Garguláková                             66       17.           372
12.     David Sokol                                  34       18.           390
13.     Pavel Kozderka                               40       19.           358

Volební strana č. 5 - PATRIOTI
 1.     Tomáš Vařejčko                               44        4.           281
 2.     Jiřina Macháčková                            44        2.           242
 3.     Tomáš Louda                                  34        9.           225
 4.     Jan Bureš                                    42        5.           200
 5.     Josef Chalupník                              49        6.           188
 6.     Jiří Jožák                                   47        7.           171
 7.     Petra Brichtová                              35        8.           166
 8.     Marie Baťová                                 59       10.           157
 9.     Miroslav Makula                              47       11.           207
10.     Aleš Slezák                                  53       12.           166
11.     Jaroslava Hetfleišová                        44       13.           207
12.     Miloš Bureš                                  44       14.           157
13.     Veronika Čechlovská                          35       15.           136
14.     Petra Bačkovská                              26       16.           125
15.     Marta Boušková                               62       17.           159
16.     Věra Vrchlavská                              46       18.           131
17.     Petr Hejl                                    69       19.           136

Volební strana č. 6 - Nezávislí - pro město a okolí
 1.     Josef Cimburek                               57        3.           306
 2.     Pavel Vtípil                                 35        4.           303
 3.     Pavel Štěrba                                 59        5.           277
 4.     Irena Zelenková                              59        6.           234
 5.     Vladimír Holík                               60        7.           165
 6.     Josef Stolařík                               49        8.           193
 7.     Zdenka Škrochová                             61        9.           195
 8.     Marie Kubátová                               61       10.           178
 9.     Jiří Voral                                   53       11.           167
10.     Milan Cimburek                               62       12.           160
11.     Hana Jožáková                                69       13.           161
12.     Josef Kusý                                   47       14.           156
13.     Stanislav Adámek                             72       15.           165
14.     František Moučka                             50       16.           189
15.     Helena Pondělíčková                          60       17.           131
16.     Milan Voráček                                61       18.           106
17.     Lukáš Vrátil                                 24       19.           111

Volební strana č. 7 - Mladí za Skuteč
 1.     Martina Soušková                             28        2.           146
 2.     Michael Trojtlar                             25        3.           120

572241 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Lukáš Tlapák                                 24        6.           115
 4.     Jiří Bláha                                   26       12.           107
 5.     Jiří Bouška                                  26        4.            92
 6.     Kateřina Zelenková                           22        5.           101
 7.     Pavel Kolář                                  20        7.            86
 8.     Erik Netolický                               25        8.            95
 9.     Martin Alt                                   25        9.            83
10.     Ludmila Drahošová                            21       10.            79
11.     Lubomír Kusý                                 22       11.            78
12.     Vojtěch Novák                                22       13.            75
13.     Pavel Zlatohlávek                            21       14.            70
14.     Petr Janda                                   23       15.            60
15.     Jakub Čáslavský                              20       16.            56
16.     Tereza Zelinková                             19       17.            58
17.     Vlastimil Tlapák                             21       18.            56
18.     Aneta Zlatohlávková                          23       19.            53

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Ptáček                                   37        2.           245
 2.     Miroslav Beránek                             26        5.           218
 3.     Petr Henych                                  53        4.           190
 4.     Cyril Havel                                  32        6.           157
 5.     Jarmila Jožáková                             38        7.           160
 6.     Martin Henych                                28        8.           162
 7.     Tereza Pikorová                              24        9.           142
 8.     Pavla Navrátilová                            23       10.           117
 9.     Vojtěch Brokl                                22       11.           165
10.     Roman Kunhart                                36       12.           162
11.     Vít Fikejzl                                  29       13.           133
12.     Veronika Ptáčková                            34       14.           137
13.     Hana Altová                                  44       15.           135
14.     Šárka Patrmanová                             25       16.           118
15.     Roman Polanský                               21       17.           112
16.     Jozef Müller                                 49       18.           107
17.     Jan Šmaha                                    66       19.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4242, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pitra                                      390
              2.    Eva Chvojková                                    261
              3.    Milan Šťava                                      233
              4.    Vlastimil Huňáček                                261
              5.    František Bureš                                  222
              6.    Miloslava Hrouzková                              230
              7.    Marie Víchová                                    206
              8.    Eva Polanská                                     225
              9.    Josef Novotný                                    215
             10.    Helena Sejkorová                                 200
             11.    Oldřich Hrouzek                                  235
             12.    Věra Kafková                                     204
             13.    Josef Rybenský                                   213
             14.    Hana Janoušková                                  178

572241 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jindřich Kopecký                                 188
             16.    Miluše Petráková                                 193
             17.    Marie Vágnerová                                  223
             18.    Marie Hejkrlíková                                190
             19.    Luboš Prášek                                     175

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4214, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hřebík                                     362
              2.    Milan Pešek                                      331
              3.    Václav Kosař                                     372
              4.    Jan Krupka                                       235
              5.    Břetislav Macháček                               199
              6.    Jana Skálová                                     211
              7.    Miroslav Kunhart                                 247
              8.    Martin Beneš                                     214
              9.    Jiří Kubásek                                     207
             10.    Jiří Zelenka                                     275
             11.    Josef Švanda                                     192
             12.    Vlastimil Huňáček                                206
             13.    Tomáš Dospěl                                     178
             14.    František Hruška                                 174
             15.    Miroslav Beránek                                 167
             16.    Oldřich Flídr                                    176
             17.    Marcel Novotný                                   162
             18.    Petr Uchytil                                     162
             19.    Jiří Pešek                                       144

Volební strana č. 3 - PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:   1953, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Zelinka                                   225
              2.    Jiří Ligr                                        152
              3.    Tomáš Paulus                                     175
              4.    Dušan Pečenka                                    159
              5.    Pavel Novák                                       91
              6.    Bohumil Bezdíček                                 174
              7.    Aleš Sperát                                      108
              8.    Miroslav Hegr                                    104
              9.    Tomáš Vít                                         97
             10.    Josef Důrek                                      103
             11.    Václav Jiroutek                                   66
             12.    Lukáš Netolický                                   75
             13.    Martin Veverka                                    75
             14.    Libor Mlynář                                      66
             15.    Milan Brokl                                       87
             16.    Zdeněk Kovář                                      46
             17.    Radovan Pečenka                                   67
             18.    Vladimír Balon                                    43
             19.    Tomáš Voržáček                                    40

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8954, hranice:      518,1

572241 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novotný                                    769
              2.    František Gargulák                               452
              3.    Iveta Hrubá                                      561
              4.    Luděk Netolický                                  531
              5.    Miroslav Koreček                                 493
              6.    František Sokol                                  509
              7.    Zdeněk Brokl                                     450
              8.    Marie Hejzlarová                                 585
              9.    Jan Papež                                        444
             10.    Pavlína Pokorná                                  425
             11.    Eliška Pečenková                                 514
             12.    Petr Horák                                       426
             13.    František Spilko                                 431
             14.    Bohumír Trojtlar                                 430
             15.    Zbyněk Zelenka                                   396
             16.    Irena Dvořáková                                  418
             17.    Jana Garguláková                                 372
             18.    David Sokol                                      390
             19.    Pavel Kozderka                                   358

Volební strana č. 5 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   3744, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hetfleiš                                394
              2.    Jiřina Macháčková                                242
              3.    Vojtěch Hejl                                     296
              4.    Tomáš Vařejčko                                   281
              5.    Jan Bureš                                        200
              6.    Josef Chalupník                                  188
              7.    Jiří Jožák                                       171
              8.    Petra Brichtová                                  166
              9.    Tomáš Louda                                      225
             10.    Marie Baťová                                     157
             11.    Miroslav Makula                                  207
             12.    Aleš Slezák                                      166
             13.    Jaroslava Hetfleišová                            207
             14.    Miloš Bureš                                      157
             15.    Veronika Čechlovská                              136
             16.    Petra Bačkovská                                  125
             17.    Marta Boušková                                   159
             18.    Věra Vrchlavská                                  131
             19.    Petr Hejl                                        136

Volební strana č. 6 - Nezávislí - pro město a okolí
Počet hlasů pro stranu:   4209, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bezděk                                     599
              2.    Petr Krejčí                                      413
              3.    Josef Cimburek                                   306
              4.    Pavel Vtípil                                     303
              5.    Pavel Štěrba                                     277
              6.    Irena Zelenková                                  234

572241 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vladimír Holík                                   165
              8.    Josef Stolařík                                   193
              9.    Zdenka Škrochová                                 195
             10.    Marie Kubátová                                   178
             11.    Jiří Voral                                       167
             12.    Milan Cimburek                                   160
             13.    Hana Jožáková                                    161
             14.    Josef Kusý                                       156
             15.    Stanislav Adámek                                 165
             16.    František Moučka                                 189
             17.    Helena Pondělíčková                              131
             18.    Milan Voráček                                    106
             19.    Lukáš Vrátil                                     111

Volební strana č. 7 - Mladí za Skuteč
Počet hlasů pro stranu:   1768, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matěj Zelinka                                    238
              2.    Martina Soušková                                 146
              3.    Michael Trojtlar                                 120
              4.    Jiří Bouška                                       92
              5.    Kateřina Zelenková                               101
              6.    Lukáš Tlapák                                     115
              7.    Pavel Kolář                                       86
              8.    Erik Netolický                                    95
              9.    Martin Alt                                        83
             10.    Ludmila Drahošová                                 79
             11.    Lubomír Kusý                                      78
             12.    Jiří Bláha                                       107
             13.    Vojtěch Novák                                     75
             14.    Pavel Zlatohlávek                                 70
             15.    Petr Janda                                        60
             16.    Jakub Čáslavský                                   56
             17.    Tereza Zelinková                                  58
             18.    Vlastimil Tlapák                                  56
             19.    Aneta Zlatohlávková                               53

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3336, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Navrátil                                    269
              2.    Jan Ptáček                                       245
              3.    Leoš Lukaštík                                    475
              4.    Petr Henych                                      190
              5.    Miroslav Beránek                                 218
              6.    Cyril Havel                                      157
              7.    Jarmila Jožáková                                 160
              8.    Martin Henych                                    162
              9.    Tereza Pikorová                                  142
             10.    Pavla Navrátilová                                117
             11.    Vojtěch Brokl                                    165
             12.    Roman Kunhart                                    162
             13.    Vít Fikejzl                                      133
             14.    Veronika Ptáčková                                137

572241 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Hana Altová                                      135
             16.    Šárka Patrmanová                                 118
             17.    Roman Polanský                                   112
             18.    Jozef Müller                                     107
             19.    Jan Šmaha                                        132

........................................17:57 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Peterková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572241 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Skuteč Chrudim
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32420               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     4242   19      32420,00           13,08
č. 2 - ANO 2011                           4214   19      32420,00           12,99
č. 3 - PRO Sport a Zdraví                 1953   19      32420,00            6,02
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8954   19      32420,00           27,61
č. 5 - PATRIOTI                           3744   19      32420,00           11,54
č. 6 - Nezávislí-pro město a okol,SNK     4209   19      32420,00           12,98
č. 7 - Mladí za Skuteč, SNK               1768   19      32420,00            5,45
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       3336   19      32420,00           10,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      PRO Sport a Zdraví
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      PATRIOTI
      Nezávislí-pro město a okol,SNK
      Mladí za Skuteč, SNK
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8954,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            4477,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            4242,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            4214,00     2 - ANO 2011                      
   5.            4209,00     6 - Nezávislí-pro město a okol,SNK
   6.            3744,00     5 - PATRIOTI                      
   7.            3336,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2984,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            2238,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2121,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            2107,00     2 - ANO 2011                      
  12.            2104,50     6 - Nezávislí-pro město a okol,SNK
  13.            1953,00     3 - PRO Sport a Zdraví            
  14.            1872,00     5 - PATRIOTI                      
  15.            1790,80     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1768,00     7 - Mladí za Skuteč, SNK          
  17.            1668,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  

572241 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1492,33     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1414,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 2 - ANO 2011                           2
 3 - PRO Sport a Zdraví                 1
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6
 5 - PATRIOTI                           2
 6 - Nezávislí-pro město a okol,SNK     2
 7 - Mladí za Skuteč, SNK               1
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................17:57 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Peterková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572241 - str. č. 10


